ﬁﬁg’iﬂi Provincia Regionale di Caltanissetta
nees UNITA OPERATIVA N. 4

DETERMINAZIONE N. ;{Iiﬁ DEL féﬂ%f_'ljg

OGGETTO: Impegno di spesa e liguidazione per conto dellATO Ambiente CL1 S.p.A. di Caltanissefta della
somma di € 1.763,76 per integrazione oraria dei contratlisti Alaimo Salvatore e Lombardo Calogero Angelo
| (mese di agosto 2014).

IL RESFONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la legge 8.6.19€0, n. 142, come recepita con la legge regionale n. 48 del 1991;
VISTO lo statuto del Comune,

VISTO il D,L.vo 3.2,1993, n. 29 e successive modifiche ed integrazioni:

VISTO il D.L.vo 18.8.2000, n. 267;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilita;

VISTO l'art. 6 della legge 15,5,1997, n. 127 e successive modifiche ed integrazioni, come recepito
dall'art. 2 della L.R. 7.9.1988, n. 23;

VISTO il regolamento comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi e sulle attribuzioni di
responsabilita gestionali, che & stato approvato dal consiglio comunale con atte n, 24 del 19.6,1998,
esecutivo e pubblicato a norma di legge;

VISTO il provvedimento sindacale n. 30 del 3.3.1997 con cui il sottoscritto & stato nominato
responsabile dei servizi assegnati all'unita operativa n. 4 di cui alla tabella "A" allegata a detto regolamento
comunale sull'organizzazione dei servizi;

VISTO l'art. 6 della legge 15.5.1997, n. 127 recepito dall'art. 2 della L. R. n. 23/98 e gli artt. 15 e 17
del citato regolamento e rilevato che gli stessi precisano ed elencano le attribuzioni dei detti responsabili dei
servizi e degli uffici, tra i quali rientra 'adozione del presente atto;

VISTO, altresi, 1| provvedimento sindacale n. 80 del 30.06.2009 con il guale il sottoscritto & stato
nominate responsabile dei servizi ai sensi dell'art. 6 della legge 15.05,1997, n. 127, come recepito dall'art. 2
della legge regionale n, 23/1998;

VISTA la determinazione sindacale n. 131 del 16/09/2014 con la quale é stata autorizzata
l'anticipazione per conto dellATO Ambiente CL1 S.p.A. della somma complessiva di € 1.763,76 da
corrispondere ai contrattisti Alaimo Salvatore & Lombardo Calagero Angelo rispettivamente nella misura & per
le ragioni di seguito indicate:

Per integrazione oraria mese di agosto 2014;

al dipendente Alaimo Salvatore € 672
al dipendente Lombardo Calogere Angelo £ 645,12
Somma delle spettanze ai dipendenti € 1.317,12
Per contributi CPDEL, pari al 23,80% € 313,47
Per contributi IRAP pari all'g 50% & 111,96
Per contributi INPS DS € 2121
Somma dei contributi € 446,64

Sommano £ 1.763,76



RITENUTO, pertanto, di dover assumere il relativo impegno di spesa e di conseguenza procedere alla
liquidazione:

DETERMINA

Fer quanto sopra specificato, impegnare le superiori somme al seguenti capitali:

€1.317,12  (spettanze ai lavoratori Alaimo Salvatore e Lombardo Calogero A.) a valere sul
cap. 1914/1, intervento 1.10.04.01 del PEG, del redigendo bilancio 2014:

€ 31347 (contributi CPDEL) a valere sul capitolo 1914/2, intervento 1.10.04.01 del PEG del
redigendo bilancio 2014;

€21,21 (contributi INPS DS 1,61%) a valere sul capitolo 1814/2, intervento 1.10.04.01 del
PEG, del redigendo bilancio 2014;

€ 111,96 {contributi IRAP) a valere sul capitolo 1914/3, intervento 1.10.04.07 del PEG, del
redigendo hilancio 2014;

2, Di liquidare per conto dellATO Ambiente CL1 S.p.A. di Caltanissetta la somma di € 1.763,76 secondo
la tabella di cui alla premessa.

3. Ai fini della liquidazione utilizzare gli impegni di spesa assunti con il presente atto al superiore punto
1.

4. Introitare il rimborse ATO Ambiente CL1 S.p.A., a valere sul cap.1025 del PEG del redigendo bilancio
2014;

5 Trasmettere copia del presente provvedimento all'ufficio di ragioneria per gli ulteriori adempimenti di
competenza.

IL RESPONSABILE DELL'UNITA OPERATIVA N. 4
{F.to Geom. Sciandra Rosario)

Ai sensi dell'art. 35 della legge 08.06.1990, n. 142, modificata dall'art. 6 della legge 15.05.1997, n. 127, come
recepita dalla legge regionale n. 23/1998, si attesta la copertura finanziaria degli impegni

Impegna n. /2014 sull'intervento n. 1.10.04.01 del Peg. cap. 1914/1 del redigendo bilancio 2014.
Impegno n. /2014 sullintervento n. 1.10.04.01 del Peg. cap. 1914/2 del redigendo bilancio 2014,
Impegno n. /2014 sullintervento n. 1.10.04.01 del Peg. cap. 1914/2 del redigendo bilancio 2014,

Impegno n. /2014 sullintervento n. 1.10.04.07 del Peg. cap. 1914/3 del redigendo bilancio 2014.

IL RESPONSARBILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(F.to Rag. Ortolano Maria)

CERTIFICATO DI PUBRLICAZIONE @,,4 |

Copia della presente deliberazione ¢ stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line il giorno /4 fif fro b, €
Vi rimarra per giorni 15 consecutivi,

Momcdoro,},{ sIE I ~o [,

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Chiarenza




